
UCHWAŁA  NR   I  / 2  /  24 

RADY  MIEJSKIEJ  W  ROPCZYCACH 

z dnia 7 maja 2024 r.  

 

 

 

w  sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Ropczycach     

 

           

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40,  572, 1463 oraz 1688), w oparciu o wyniki przeprowadzonego 

tajnego głosowania, Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

   

 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Marii Golenia na Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Ropczycach. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           


